
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696427

Prodej samostatného RD, 170 m2, Tábor, Náchod

Prodej rodinného domu, 170 m?, Tábor
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869101 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tábor, Náchod

Prodej rodinného domu, 170 m?, Tábor

Prodej prostorného rodinného domu v žádané a klidné části obce
Náchod u Tábora. Nabízíme k prodeji cihlový dům, který vás
nadchne svou užitnou plochou 170 m? a rozlehlým pozemkem o
velikosti 2224 m?. Dům se rozkládá na dvou nadzemních a jednom
podzemním podlaží, celkem nabízí 8 pokojů, což poskytuje dostatek
prostoru pro velkou rodinu i podnikání z domova. Nemovitost je ve
stavu, který umožňuje ihned se nastěhovat, avšak nabízí také
prostor pro individualizaci dle vlastních představ. Dům stojí v lokalitě
s rychlým přístupem do centra, ale zároveň nabízí soukromí a
poklidnou atmosféru s výhledem na Jordán. Ideální místo pro ty,
kteří hledají pohodlí domova spojené s kvalitním životním
prostředím.

CENA: (za nemovitost) 18 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2224

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696427

Prodej samostatného RD, 170 m2, Tábor, Náchod

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 170

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696427

Prodej samostatného RD, 170 m2, Tábor, Náchod

3 / 3


